
 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 
DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS  TARYBOS 2006 METŲ LAPKRIČIO 24 D. 
SPRENDIMO NR. TS -12.155 „ DĖL SOCIALINĖS PARAMOS MOKINIAMS SKYRIMO 
IR MOKINIŲ APRŪPINIMO MOKINIO REIKMENIMIS TVARKOS PATVIRTINIMO“    

DALINIO PAKEITIMO 
                                                           

2007m. vasario 9  d. Nr. TS-1.13 
                                                                       Rokiškis 
 
              Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos piniginės socialinės paramos mažas pajamas 
gaunančioms šeimoms (vieniems gyvenantiems asmenims) 2006 m. lapkričio 21 d.  įstatymo 
pakeitimo įstatymu Nr.X-916 ir Lietuvos Respublikos socialinės paramos mokiniams 2006m. 
birželio 13 d. įstatymu Nr. X-686, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 
             1. Iš dalies pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2006m. lapkričio 24 d. sprendimu 
Nr. TS-12.155 patvirtintą  Socialinės paramos mokiniams skyrimo ir mokinių aprūpinimo mokinio 
reikmenimis  tvarkos VI skirsnį ir konstatuojamoje dalyje bei 3 punkte vietoje „13 straipsnyje“ 
įrašyti „ 16 straipsnyje“ ir VI skirsnį išdėstyti  taip“: 
           „Šeimos pajamos per  mėnesį apskaičiuojamos  Lietuvos Respublikos piniginės socialinės 
paramos mažas pajamas gaunančioms šeimoms (vieniems gyvenantiems asmenims) įstatymo 16 
straipsnyje nustatyta tvarka: 

               1.Vidutinės šeimos  (vieno gyvenančio asmens) pajamos per mėnesį apskaičiuojamos pagal    
   3 mėnesių, praėjusių iki mėnesio, nuo kurio skiriama socialinė pašalpa, pajamas. 
            2. Jeigu tą mėnesį, nuo kurio skiriama socialinė pašalpa, bent vieno (vieno gyvenančio 
asmens) pajamų šaltinis, palyginti su 3 praėjusiais mėnesiais, pasikeitė, vidutinės šeimos (vieno 
gyvenančio asmens)  pajamos per mėnesį apskaičiuojamos pagal to mėnesio pajamas. 
            3.16 straipsnyje nustatyta tvarka netaikoma, jei per 3 mėnesius iki mėnesio, nuo kurio 
skiriama socialinė pašalpa, yra gauta vienkartinių išmokų (premija, vienkartinė netekto 
nedarbingumo kompensacija, išeitinė išmoka arba kompensacija atleidžiamam iš pareigų valstybės 
tarnautojui ir kitos faktiškai gautos vienkartinės pajamos, išskyrus kompensaciją už nepanaudotas 
atostogas). 
             4. Jeigu bent vienas iš šeimos narių neturi leidimo nuolat gyventi Lietuvos Respublikoje, o 
kitiems šeimos nariams socialinė pašalpa skiriama, iš vidutinių šeimos pajamų per mėnesį atimama 
šiam šeimos nariui tenkanti pajamų dalis“.   
 
 
 
Savivaldybės meras                                                                                      Egidijus Vilimas 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                               
Zinaida Kurpienė, 71252 
 

 


